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DECLARATIE DE AVERE

Sunr*.rn"t"VSrb--9844.le---CfUnqfficHt SILVIL' nnmeX - ' 
efen#lfrclia ---

6.----rNsee-.on *-ffiffim**qnmia$Jl'l{ti';'
DE ATESTARE FI!!4!4- . 

-=

CNP . do*i.iliul cRAlov

cunoscflnd prevederile art. 2g2 dincodul penar privind farsur in decrarafii, decrar pe proprie rispundere

ci impreuol 
",, 

familia.r) defin urmitoarele:

* 1) prin familie se inJelege sofuvsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
Notd:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

* caiegoriile in,jicate sunt: (1) agricol: (2) forestier: (3) iirtiavilan: (4) luciu de rpa; (5) alte categoni dLe teienuii

extravilane. daca se aflii in c'ircuitul civil'
*.2') La,'Tituiar,' se nrenlion eazd,incarzul bunurilor proprii, numele proprietarul'ui (titularul, soful/sc'1ia'' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte 9i numele c;oproprietarilor'

2. Clddiri
Notd:
Se vor declara inciusi',t cele aflate in alte ldri'
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de va.canld; (4) spalii corrL'ercia]elde

produc{ie.' *2) La "Titular" se rn.enti<>neaz\in cazul bunurilor propri:i, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia', copilul),

iar in cazul bunurilor in coprroprietate. cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
L. Autol,ehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi. gi alte mijloace de tranrsport

care sunt supuse inma'triculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrmi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii cle anti 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror:r va.loare

insumati depiqeqte 5.000 ,ile euro

Notd:
Se vor menlionia toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobrile, a ciror valoare deplqegte 3.0100 de euro fiecare, qi bunuri imobile inslirlin:rte in

ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi iLnvestire,

inclusiv cardurile de ci'edit,, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

Nota:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*categoriile intJicate sunt; (l) ,cont curent sau echit,alentet (inclusit, card); (2) depozit b'crncar stttt

echtvalente,. 6,) .fona,uri rle investi[ii sau echivalente, in.clusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acuntulare be t,o,r declarra cele rtferente anulttifiscctl anterior).

2. plasamente, inverstifii directe qi imprumuturi aicordate' daci valoarea de pia{n insumatir :r tul;uror

acestora depigegte 5.000 de euro

Not6:
Se vor cleclara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile inclicatrz sunt; (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga\iuni.); (2) acliuni

sau pdrli sociale tn soc,ietdltt comerciale; (3) tmprumuturi ac:ordate in nume person:"aL.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 dlc euro pe

an:

Notf,:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, g;aranfii emise in beneficiul unui l;er{, bunuri achizi{ionate in sistem leasiing 9i alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

Notd:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

\rI. C"d*ri, r.t"i.ii sau avant"l. pri*it. gr"trit sau subvenfionate fa{I de valoarea de pia{i' din

partea unor persoaD€,r organiza{ii, ro.i"ie1i comerciale. regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
!/ I I- - r

institutii publice romirnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele rlecit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 depdqe,gte 500 de euro*

*Se excepteazd de la rJl.eclarare cadtmrile si trata{iile uzuale primite din part'ea rudelor de gradu'l t si cil ll'
lea.
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ale decl.arantului qi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal inctreiat

Legea .r. 571/200.i priyind Codul fiscal, cu modificirile 9i completlrile ulterioarre)
VII. Venituri

(potrivit art. {l din

Not6:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexacliitatea sau

caracterul incomplet aLl dattelor menfionate'

t)4q*!qdeq{[-

30.05.2016
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